
お客様各位 

 

「ストックプラザ」をご利用のお客様へ 

 

拝啓 

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社新社屋の完成に伴い、「ストックプラザ」は平成 27 年 3 月 16 日（月）より下記の

住所へ移転することになりましたので、ご案内申し上げます。 

 

また、移転を機にこれまで既存のお客様にご提供していた設置パソコンを利用してのトレーディ

ングサービスは、平成 27 年 3 月 13 日（金）をもちまして終了させていただきます。長い間の

ご利用誠にありがとうございました。今後は幅広いお客様の資産形成のサポートとしての資産運

用のご相談、投資セミナーなどを中心に運営致します。 

 

今までトレーディングサービスをご利用頂きましたお客様には大変ご不便をおかけ致しますが、

今後お取引の際はインターネットがご利用できる環境での発注もしくはコールセンターへのお

電話によるご注文をいただきますようお願い申し上げます。 

 

なお、移転に伴いストックプラザでの現金入金を下記の期間停止させていただきます。 

停止期間中につきましては、金融機関経由でのご入金にてお願い申し上げます。 

 

今後ともお客様の資産運用のベストパートナーとして精進させていただく所存でございますの

で、引き続き「ストックハウス」・「ストックプラザ」をご愛顧いただきますよう宜しくお願い申

し上げます。                   

敬具 

 

記 

（移転先住所及び連絡先） 

東京都中央区日本橋茅場町 1 丁目 13-14（地下鉄茅場町駅 4b 出口すぐ） 

（移転に伴う営業日程） 

現住所での営業  3 月 13 日（金）15：30 まで 

移転後の営業開始 3 月 16 日（月）8：50 から 

（移転に伴うストックプラザでの入金停止期間） 

平成 27 年 3 月 2 日（月）～平成 27 年 3 月 13 日（金） 

（ストックプラザでの今後のサービス） 

新規口座開設及び取引操作方法のご案内 

各種セミナー（株式・投資信託・資産運用）、書類手続等 

資産運用のご相談・サポート 

（お問い合わせ） 

立花証券ストックハウス コールセンター 

フリーダイヤル 0120-66-3303   携帯 03-5652-6231 

平日 8:30～17:00（土日祝日除く） 

以上 


